

ORCAMENTO

MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES/RS

CNPJ: 92.406.168/0001-31

REFERENTE: PATROL CAT120K

”

DADOS DA EMPRESA.

Razão Social: VELCI AZEVEDO

CNPJ: 27.934.084/0001-97

Endereço: RUA PORTO ALEGRE, CAMPOS BORGES/ RS.

ITEM	CODIGO/NCM	UNID	QUT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	134215670000000/40092110	UNID	01	R\$3.705,00	R\$3.705,00
02	134215680000000/84314929	UNID	01	R\$3.330,00	R\$3.330,00
03	134215690000000/84822010	UNID	01	R\$316,00	R\$316,00
04	134215700000000/84822910	UNID	01	R\$205,00	R\$205,00
05	134215720000000/87085019	UNID	01	R\$1752,00	R\$1.752,00
06	134215730000000/39219019	UNID	02	R\$90,00	R\$180,00
07	134215740000000/84822990	UNID	01	R\$175,00	R\$175,00
08	134229470000000/87085019	UNID	02	R\$700,00	R\$1.400,00
09	134222947000000/87089990	UNID	01	R\$200,00	R\$200,00
10	134222948000000/84189900	UNID	01	R\$705,00	R\$1.410,00
11	134222947000000/87089990	UNID	01	R\$200,00	R\$200,00
12	134229480000000/84189900	UNID	01	R\$800,00	R\$800,00
13	134229490000000/84189900	UNID	01	R\$790,00	R\$790,00
14	134229500000000/84189900	UNID	01	R\$505,00	R\$505,00
15	134229510000000/73151210	UNID	02	R\$903,00	R\$1.806,00
VALOR TOTAL (Peças) R\$16.774,00					

ESPECIE SERVIÇO – MÃO DE OBRA	VALOR R\$
- Tander lado direito	R\$4.800,00
- Tander lado esquerdo	R\$4.800,00
- Abrir planetária e diferencial p/ revisão	R\$5.200,00
Total Serviços: R\$14.800,00	

Validade da proposta: 60 dias

Campos Borges/ RS, 20 de Maio de 2024.



VELCI AZEVEDO

CNPJ n°. 27.934.084/0001-97

Orçamento de Mercadorias

Orçamento: 066155
Cliente: PREF MUN CAMPOS BORGES (001836/01)
Endereço: PRACA13 DE ABRIL 302 SN SN
Município/U.F.: CAMPOS BORGES/RS
Telefone: 55 54 433261136
Vendedor: 251043 LEONARDO (leonardo.nielsen@rech.com)

Emissão: 17/05/2024
Venc. Orçamento: 22/05/2024
Cep: 99.435-000
Fax:
Tipo Frete: A Pagar

Faturado por: Rech - Passo Fundo/RS

Item	Código	Descrição	Ncm	Qtde	Vlr.Unitário	%IPI	Icms ST	Valor Total
01	1342156700000000	SUPORTE PLANETARIOS	40092110	1	3.885.0000			3.885.00
02	1342156800000000	EIXO COMANDO	84314929	1	3.555.0000			3.555.00
03	1342156900000000	CAPA	84822010	1	390.0000			390.00
04	1342157000000000	CONE	84829910	1	235.0000			235.00
05	1342157100000000	COROA ANELAR	40092110	1				
06	1342157200000000	ENGRENAGEM SOL	87085019	1	2.040.0000			2.040.00
07	1342157300000000	ANEL DE DESGASTE	39219019	2	125.0000			250.00
08	1342157400000000	CAPA	84829990	1	210.0000			210.00
09	1342157500000000	CONE	84829990	1	370.0000			370.00
10	1342157600000000	ENGRENAGEM	87085019	2	890.0000			1.780.00
11	1342294700000000	ROLAMENTO	87089990	1	295.0000			295.00
12	1342294800000000	ROLAMENTO	84189900	1	905.0000			905.00
13	1342294900000000	ROLAMENTO	84189900	1	1.140.0000			1.140.00
14	1342295000000000	ROLAMENTO	84189900	1	635.0000			635.00
15	1342295100000000	CORRENTE RC 140/1 IMP	73151210	2	1.282.9500			2.565.90

Valor dos Produtos	18,255.90
VALOR TOTAL - R\$	18,255.90

- * Verifique seu pedido antes de confirmar;
- * Disponibilidade sujeita a confirmação de estoque;
- * Os valores poderão ser acrescidos de ICMS-ST de acordo com legislação;

Forma de Pagamento: BL 28 DD

Data Vencimento	Valor Parcela
1x - 19/06/2024	R\$ 18.255,90

Observações:

Num. Pedido Cliente:

Prazo Entrega:

30/05/2024

Autorizo a RECH - PASSO FUNDO/RS, a faturar os produtos acima em meu nome, PREF MUN CAMPOS BORGES.



Filial: RETROTEC TRATORPECAS LTDA
 Endereço: ROD BR 386 KM 132, 204 Bairro: SANTA GEMA
 CPF/CNPJ: 02.586.333/0001-70
 E-mail: retrotec@retrotectratorpecas.com.br

Telefone: (54)3361-3022
 Cidade: SARANDI / RS
 RG/IE: 02.586.333/0001-70
 Site: www.retrotectratorpecas.com.br

Orçamento N°: 3422 Data pedido: 20/05/2024 Data prevista: 20/05/2024
 Razão Social: 687 - MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES
 Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES
 Endereço: LOC PRACA 13 DE ABRIL, 302 Complemento:
 Bairro: CENTRO Cep: 99435-000
 CPF/CNPJ: 92.406.164/0001-31 Cidade: CAMPOS BORGES Estado: RS
 Telefones: (54)3326-1122 (54)3326-1112 (54)3326-1134 RG/IE:
 Cond. pagamento: Descontos: Situação: Em Aberto

Representante(s): 65 - ELIAS GUILHERME ROSSETTO

Código	Produto	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Vlr. unit. liq.	% IPI	Valor total
0000	ITEM 2	Un	1,00	3.950,00	3.950,00	0,00	3.950,00
0000	ITEM 26	Un	1,00	3.780,00	3.780,00	0,00	3.780,00
0000	ITEM 17	Un	1,00	425,00	425,00	0,00	425,00
0000	ITEM 18	Un	1,00	285,00	285,00	0,00	285,00
0000	ITEM 1	Un	1,00	2.250,00	2.250,00	0,00	2.250,00
0000	ITEM 16	Un	2,00	155,00	155,00	0,00	310,00
0000	ITEM 28	Un	1,00	235,60	235,60	0,00	235,60
0000	ITEM 27	Un	1,00	420,00	420,00	0,00	420,00
0000	ITEM 22	Un	2,00	920,00	920,00	0,00	1.840,00
0000	ITEM 32/33	Un	1,00	310,00	310,00	0,00	310,00
0000	ITEM 14/15	Un	1,00	955,00	955,00	0,00	955,00
0000	ITEM 19/20	Un	1,00	1.225,00	1.225,00	0,00	1.225,00
0000	ITEM 23/24	Un	1,00	652,00	652,00	0,00	652,00
0000	CORRENTE RC 140/1 IMP	Un	2,00	1.380,00	1.380,00	0,00	2.760,00

Valor produtos: 19.397,60
 Valor ICMS-ST: 0,00
 Valor adiantamento: 0,00
 Valor total: 19.397,60

- SEC. OBRAS -

Valor IPI: 0,00
 Valor Frete: 0,00
 Valor Desconto: 0,00

N° nota fiscal:	
Data:	

Cliente

Empresa

02.586.333/0001-70

Retrotec Tratorpeças Ltda

BR 386 - Km 132, nº 204

CEP 99.560-000

SARANDI - RS